
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Cáceres
Organismo : Promoción Cultural
Expediente : XPS0225/2021   (BELLEART SERVICIOS Y SCCIONES OCIO CULTURALES S.L)
Objeto : Se propone la contratación de Calima para una actuación el día 20 de agosto de 2021 en
Cáceres.-Programa Conciertos Pedrilla
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 4.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 4.840,00€
Fecha Publicación : 27 - 04 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 27 - 04 - 2021 15:00
-  Fin del plazo : 29 - 04 - 2021 15:00
C.P.V. :
[ 92312240 ]  Servicios prestados por artistas del espectáculo.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Se propone la contratación de Calima para una actuación el día 20 de agosto de 2021 en
Cáceres.-Programa Conciertos Pedrilla
Adjudicatario : (B10350833)BELLEART SERVICIOS Y SCCIONES OCIO CULTURALES S.L
Fecha Adjudicación : 30 - 04 - 2021
Plazo de Formalización : Dentro de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la
notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos
Importe con impuestos : 4.840,00€
Importe sin impuestos : 4.000,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Ventajas de la oferta adjudicataria : Oferta económicamente más ventajosa
Lotes :
[ Adjudicado ] Pedrilla.-Actuación Calima
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Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

5/
05

/2
02

1 
18

:4
4:

47
.


